Estado de São Paulo
~

PROCURADORIA JURíDICA

-o 0016

de

,
I
I

, I

,t
"

LEI ,N!2 1.921, DE 26 DE FEVEREIRO DE. 1987

~ • N ,

t.t Dispoe se br-e Decl ar açao de Uti lidade P.\t

bl i can •

. Doutor PAULO ROBERTO DE CARVALHO SCAM I LLA, Pref~i

to Mun4c'paf de Cru~eir(), Estado de são paulo, no .uo de suas
atribuiçbee legais;

FAZ SABER QUE A C~MARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SA.ti
ClONA A SEGUINTE LEH

Arti 90 I Q - Fi ce dec] arada de Uti I idade P~bl i Cu, a

Sociedade Amigos da Vila Brasil .. SAVIBRÁS, oom sede à Rua Ipj.

rang8, s/nQ, nesta' chlt.tde.. 1
Art' 90 2Q ... E ~ l.· i entrará 0111 v i 90r na data

sua pub] i QSç$o I revc$adas as dJspos içóes eft cQntr~r io.

Publicado na Secretaria da Pr~fe'tura Municipal de

26 de fevereiro de f~987".
. . c
~.

NOELf APAREC A DE ALMEIDA
Auxiliar dê Procuradoria